359240,  Республика Калмыкия, Черноземельский район, п. Комсомольский,

ул. Аллея Памяти, 46

 код /8-847-43/, тел.9-13-35 / факс 9-16-29, e-mail: fin10@list.ru
П Р И К А З

от 29 декабря 2016 года                     № 37                               п. Комсомольский

О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств местного бюджета

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации  приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.
Руководитель

Финансового управления

администрации ЧРМО РК                                                        Муджиков А. Х.